
Systémové komponenty Apra

počet kat. č. název Kč/ks Kč/pol.

2 ks 245-943-50 Side panel 4U, not ventilated, Al 2,5mm, 296mm 374 748

2 ks 241-022-01 standard module rail 85HP 110 220

2 ks 267-919-01 narrow module rail, integrated, 85HP 145 290

2 ks 240-061 threaded insert 5x1,5

8 ks (630-096) šroub M4x16 s válcovou hlavou (ocel, pozink.)

4 ks podložka M4 (ocel, pozink.)

12 ks dvojité plastové vodítko zásuvných karet (3D tisk, ABS)

2 ks 240-038-04 Front bracket with holes for handle (RM142mm) 294 588

2 ks 611-334-00 Front panel handles 160 320

2 ks (630-121) šroub M5x12 se zápustnou hlavou (ocel, pozink.)

1 ks 140-451 vnější kryt apraLine (4U, hloubka 262mm, ventilace) 3700 3700

? sada frézovaných čelních štítků dle potřeby

? 243-404-45 front panel 4HP - záslepka nevyužitých pozic do počtu 21ks 127

1 ks distanční rámeček displeje (3D tisk, ABS)

? záslepky nevyužitých konektorů FRB30 (3D tisk, ABS)

0,5 bal 250-697-02 screw holder, plastic (100ks) 207 104

0,5 bal 250-611-02 knurled screw M2,5x12,2 (100ks) 338 169

? (630-991) screw set M5 (50-fold)

? (630-994) screw set M6 (50-fold)

? (610-095) Decorative washer with collar (M 5)

? (630-359) captive nut gauge number 0,7mm-1,7mm

cena bez DPH 6 139 Kč

DPH 1 289 Kč

celkem s DPH 7 428 Kč

vn
it

řn
í n

o
sn

ý 
ro

št

vn
it

řn
í n

o
sn

ý 
ro

št
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

s 
p

ří
sl

u
še

n
st

ví
m

 p
ro

 z
ás

ta
vb

u

za
p

o
u

zd
ře

n
á 

se
st

av
a

ko
m

p
le

tn
í s

e
st

av
a 

vč
e

tn
ě

 č
e

ln
íc

h
 š

tí
tk

ů

další nepovinné příslušenství


